
                                                 
UCHWAŁA Nr XXXVIII.485.2021 

RADY GMINY NADARZYN 
z dnia 10 maja 2021r. 

 
 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nadarzyn 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.                            
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2020 poz. 1439, 2361) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pruszkowie, 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nadarzyn                
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XIX.267.2020 Rady 
Gminy Nadarzyn z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości                        
i porządku na terenie gminy Nadarzyn ( Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 18 marca 2020 r. poz. 
3668). 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 
 
 
 

 


